

**Knud Nissen Holding ApS**

**CVR-nr. 31 48 37 27**

**Årsrapport for 2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/08 2014

---

Stig Gert Ersgard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. april 2014	8
Balance pr. 30. april 2014	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Knud Nissen Holding ApS  
Ormhøjgaardvej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 48 37 27  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
Hjemsted: Horsens

### **Bestyrelse**

Knud Erik Nissen, formand  
Frederikke Pontoppidan Nissen  
Grete Fischer Nissen  
Stig Gert Ersgard

### **Direktion**

Grete Fischer Nissen

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 7.296.024, og selskabets balance pr. 30. april 2014 udviser en egenkapital på kr. 87.804.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. april 2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2012/2013</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>(201.959)</u>	<u>(171)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(201.959)</b>	<b>(171)</b>
Finansielle indtægter	1	<u>9.822.812</u>	<u>9.235</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.620.853</b>	<b>9.064</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.324.829)</u>	<u>(2.275)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>7.296.024</b></u>	<u><b>6.789</b></u>
Foreslået udbytte		4.000.000	2.000
Overført overskud		<u>3.296.024</u>	<u>4.789</u>
		<u><b>7.296.024</b></u>	<u><b>6.789</b></u>

**Balance pr. 30. april 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		131.994	148
<b>Tilgodehavender</b>		<u>131.994</u>	<u>148</u>
Værdipapirer		70.714.332	58.832
<b>Værdipapirer</b>		<u>70.714.332</u>	<u>58.832</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>22.461.997</u>	<u>25.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>93.308.323</u>	<u>84.340</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>93.308.323</u>	<u>84.340</u>

**Balance pr. 30. april 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		82.804.393	79.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>87.804.393</u></b>	<b><u>82.508</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>527.691</u>	<u>1.695</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>527.691</u></b>	<b><u>1.695</u></b>
Selskabsskat		3.367.701	74
Anden gæld		1.608.538	63
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.976.239</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.976.239</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>93.308.323</u></b>	<b><u>84.340</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2013	1.000.000	79.508.369	2.000.000	82.508.369
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	3.296.024	4.000.000	7.296.024
<b>Egenkapital 30. april 2014</b>	<b>1.000.000</b>	<b>82.804.393</b>	<b>4.000.000</b>	<b>87.804.393</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	9.822.812	9.235
	<u>9.822.812</u>	<u>9.235</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.491.593	413
Årets udskudte skat	(1.167.309)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	545	1.862
	<u>2.324.829</u>	<u>2.275</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Værdipapirer	<u>527.691</u>	<u>1.695</u>
	<u><b>527.691</b></u>	<u><b>1.695</b></u>

## 4 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

Knud Nissen

Hovedaktionær

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knud Nissen